СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

_________________________________________________________________________________________

                                                    Р Е Ш Е Н И Е  № 633

23  июня  2015 г.                                                                                г. Полярные Зори

О Реестре должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007

№860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области»,

руководствуясь статьѐй 37 Устава муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией.

 2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования               Председатель Совета депутатов

                                            А.И. Молчанов                                                 В.Т. Исаков

consultantplus://offline/ref=48568123AEC4A83DD56086E41A21F2D318781A6DE70552A2119745E83ACFEBB152BF5929103F163A2330H
consultantplus://offline/ref=48568123AEC4A83DD56098E90C4DACD61E744362E7065AF44CC81EB56DC6E1E615F0006B5432173939C23A2737H

Приложение

к решению Совета депутатов

города Полярные Зори

23 июня 2015 г. №633

Реестр должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией

Настоящий реестр должностей муниципальной службы устанавливает

перечень наименований должностей муниципальной, классифицированный по

группам и функциональным признакам должностей.

Раздел I. Перечень должностей муниципальной службы в администрации

города Полярные Зори с подведомственной территорией

Главные должности

Заместитель главы муниципального образования <*>.

Управляющий делами администрации

Начальник отдела администрации <**>.

Ведущие должности

Заместитель начальника отдела администрации <**>.

Старшие должности

Начальник отдела администрации <***>.

Заместитель начальника отдела администрации <***>.

Заведующий сектором.

Консультант.

Главный специалист.

Главный специалист – главный бухгалтер.

Ведущий специалист.

Младшие должности

Специалист 1 категории.

Специалист 2 категории.

Специалист.

Примечание:

<*> - должности муниципальной службы, учреждаемые для

непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего

муниципальную должность, замещаемые муниципальными служащими путем

заключения трудового договора на срок полномочий указанного лица;

<**> - с правом юридического лица;

<***> - без права юридического лица.

Раздел II. Перечень должностей муниципальной службы в Совете

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией

consultantplus://offline/ref=4BC309B1ED5C1FF84DA61B05213D3CA59777F7F7459C54D69FE34DCFD659181181AE35C83B00A8F2A7FE42p233L
consultantplus://offline/ref=4BC309B1ED5C1FF84DA61B05213D3CA59777F7F7459C54D69FE34DCFD659181181AE35C83B00A8F2A7FE42p233L

Старшие должности

Ведущий специалист.

Младшие должности

Специалист 1 категории.

Раздел III. Перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией

Главные должности

Председатель.

Ведущие должности

Аудитор.